

Пед кеңесте каралды:
№ 1 хаттама
Бұйрық № н/к
« 29 » тамыз 2020 жыл



Бекітілді:
№4ХОМ директоры:
Журтканов Б.М.
«29 » тамыз 2020 жыл

**«№4 Хромтау орта мектебі» КММ-нің 2020 – 2021 оқу жылына
арналған тәрбие жұмысының жоспары**

№4 Хромтау орта мектебінде 2019-2020 оқу жылы бойынша тәрбие жұмысын талдау.

Адамға ең бірінші білім емес, тәрбие керек
Тәрбиесіз берген білім - адамзаттың қас жауы
Әбу Насыр әл-Фараби

№4 Хромтау орта мектебінде тәрбие беру жұмысының келесі мәселесі:

Ұлттық құндылықтармен тәрбиеленген, көшбасшылыққа қабілетті тұлға қалыптастыру.

Міндеттері:

- құқықтық білімге және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлқына жауапкершілікпен қарауға тәрбиелеу;
- өзінің және өзге де халықтардың мәдениетіне, дәстүріне, әдет-ғұрпына құрметпен қарауға баулу;
- қазақ халқының және өз халқының дәстүрлері мен әдет-ғұрпын құрметтеуге тәрбиелеу;
- мамандық таңдауына бағыт-бағдар беру;
- сыни тұрғыдан ойлау, талдау және алған ақпаратты тиімді пайдалану қабілетін арттыру;
- мемлекеттік тілді, орыс, ағылшын және өзге тілдерді білуге баулу;
- денсаулық мәдениеті мен салауатты өмір салтын қалыптастыру;
- отбасының тәрбиелік әлеуетін күшейту;
- қарым-қатынастың жақсы дағдыларын меңгерту;

-«Мәңгілік Ел» жалпыұлттық идеясын жүзеге асыру;

- мақсатқа қол жеткізуде білім алушылардың тәсілділігі және ұжымда жұмыс жасау білігін арттыру.

Өткен оқу жылының қорытындысы бойынша білім алушылардың сабаққа жауапкершілікпен қарау, мәдени деңгейі критеріі бойынша тәрбие және оқу процесінде мінез құлық ерекшеліктерін ескере отырып жұмыстар жүргізілді. Сонымен қатар Назарбаев зияткерлік мектептері тәрбие жұмысының тәжірибесі бойынша іс-шаралар өткізілді. Тәрбие процесін ұйымдастыруда жаңа технологияларды қолдананылып, сынып сағаттары, іс-шаралар өткізілді. Отбасы мектеп арасында ынтымақтастықта жүйелі жұмыстар жүргізілді.

Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздерінің басым бағыттары бойынша атқарылған шаралардың оқушы тәрбиесіне тигізген әсерінің толық талдауы.

Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар тұтас педагогикалық процестің өзегі бола отыра, тәрбие жұмысының барлық бағыттары арқылы өтеді.

Быылғы тәрбие тұжырымдамалық негіздері бағыттары бойынша өткізілген іс-шаралар тәрбиесіне оң әсерін тигізді. Оны төмендегі тәрбие бағыттары бойынша жүргізілген жұмыстардан байқауға болады. Быылғы оқу жылында тәрбие жұмысы 8- бағытпен жұмыс жасалында. 1-4 класс жетекшілері тәрбие жұмысының жоспарын бекітіріп, жоспарға сай класс сағаттары өткізіліп жатыр.

Тәрбиелегі білім берудің **мақсаты**: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар тұтас педагогикалық процестің өзегі бола отыра, тәрбие жұмысының барлық бағыттары арқылы өтеді.

1. Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие
2. Рухани танымдық, адамгершілік тәрбие
3. Ұлттық тәрбие
4. Отбасылық тәрбие
5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

- 2
6. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие
 7. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі
 8. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

1-Қыркүйек жана Қазақстандық патриотизм, азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбиелеу бойынша «Саналы ұрпақ – жарқын болашақ» атты класс сағаттары өткізілді.

Мақсаты: Өскелең ұрпақты білімге деген құштарлықтарын арттыру; конституциялық – құқықтық білімдерін қалыптастыру; Оқушылардың ойлау қабілеттерін арттыру.

«**Саналы ұрпақ – жарқын болашақ**» класс сағатын 1-4 класстар өткізді. Класс сағатында класс жетекшілер Қазақстан туралы бейнероликтер көрсетіп, тақтаға көрнекіліктер ілінді. Оқушылар Қазақстан әнұранын айтып, рәміздердің авторын кім екенін айта білді. Сонымен қоса, ата заңымыздың қай жылы қабылданғанын, ол не үшін қажет екенін де білетіндерін көрсетті.

«Әлемге күлкі сыйлайық» атты апталық ұйымдастырылды. Апталық барысында таңертеңнен оқушыларды музыкалық шоумен қарсы алып, көтеріңкі көңіл – күйді білдіретін смайликтер таратылып, оқушылар өздерінің тілектерін жазып қалдырды.

2020 жылы республикада 1941-1945 жылдардағы Ұлы Отан соғысы Жеңісінің 75 жылдығы аталып әтеді. Осыған орай 2019-2020 оқу жылындағы тәрбие жұмысының негізгі бөлігін мектептегі, аудандағы (қаладағы), облыстағы патриоттық іс-шаралардың басым бөлігін Ұлы Жеңіске құрмет көрсетуге бағыттап ұйымдастыру және өткізілді.

14- ақпан күні мектебімізде Ұлы жеңістің 75 жылдығына орай, 5- кластар арасында шахмат турнирі ұйымдастырылды. Турнир жетекшісі дене шынықтыру пәні мұғалімі Батырханов Ә.Х. Оқушылар шахматты қызығушылықпен ойнап, жеңген оқушылар мектептің арнайы мақтау қағазымен марапатталды.

1- мамыр Бірлік күніне орай, «Достық – татулық белгісі» атты чөллендж ұйымдастырылды. Бұл шараға 4 А класс оқушылары, әр ұлттық киімімен, тілімен, сәлемдесу үлгісін көрсетті. Сонымен қоса, 6Д, 5А, 6В класс оқушыларының әр ұлттың тілінде құттықтау өлеңдері оқылды.

7- мамыр Отан қорғаушылар күнімен оқушыларымыз, Отан қорғаушыларымызды құттықтау мақсатында 6Г класс, «Жас Сарбаз» кадет кластары құттықтау өлеңдерін оқыды.

9- мамыр Ұлы Жеңістің 75 жылдық мерейтойы қарсаңында, «Война глазами детей» атты онлайн сурет көрмесі ұйымдастырылды.

2020 жылдың 14 ақпанында аудандық білім, дене шынықтыру және спорт бөлімінің жұмыс жоспарына сай №3 ХОМ базасында өткізілді.

Ұлы жеңістің 75 жылдығы, ҚР конституциясына 25 жылдығына орай, мектебіміздің жылдағы дәстүрі бойынша «Алау» әскери – патриоттық ойыны өткізілді. Бұл шараға 8- класс оқушылары қатысты. Командалар ойынға белсене қатысты, соңында «жалын» командасы бәйгеде оза шапты. Шараны ұйымдастырған мектебіміздің АӘД мұғалімі Боранбаев А.Б. және дене шынықтыру пәні мұғалімі Волга С.Ю.

Быыл Ұлы Отан соғысы Жеңістің 75 жылдығы. Ол барлық ұрпақтарды біздің әкелеріміздің, аталарымыздың, шөберелеріміздің өлмес ерлігін еске түсірумен біріктіреді.

Ұлы Жеңісті мерекелеу қарсаңында №4 ХОМ «МЫ ПОМНИМ, МЫ ГОРДИМСЯ!» атты жобасы ұйымдастырылды. Жоба барысында, 7б класс оқушысы Махметов Даниял, өзінің атасы Махметов Шамшадиннің ерлігін баяндады.

5Г класс оқушысы Морозова Даяна атасы Морозов Афанасийдің ерлігін баяндады.

«ЕР ЕСІМІ, ЕЛ ЕСІНДЕ» жобасы аясында 8 класс оқушысы Серік Дәулет соғыс ардагері, атасы Есетов Қазбек Есетұлының ерлігін баяндады.

Аталған оқушылар, өз аталарының ерлігін баяндап қана қоймай, аталарының өмір сүрген жылдарын, медальдарын, қандай ерлікпен қаза тапқандарын, Отан үшін Ог кешкен бабалардың ұрпақтары екендерін мақтанышпен айтты.

27- ақпан күні Ұлы жеңістің 75 жылдығына орай, мектебімізде әскери – патриоттық саппен ән айту шеруі ұйымдастырылды. Іс- шараның мақсаты: жас ұрпақтың Отанға деген патриоттық сезімін ояту; азаматтық борышын, адалдығын, сүйіспеншілігін ояту. Шеруге 5- 7 кластар қатыстырылды. Барлық

3

класстар белсене ат салысты. I – орынды 5б кадет класы, Гран при жүлдесін 5А кадет класы жеңіп, мектепшілік мақтау қағазымен марапатталды. «Жас командир» номинациясын 5В класс оқушысы Максатов Асхат жеңіп алды.

Орта білім беру ұйымдарында әскери-патриоттық клубтардың жұмысын белсендіруге, патриоттық клубтардың, үйірмелердің және бірлестіктердің слеттарының барлық сатыларының өткізілуі бойынша **Әскери-патриоттық тәрбие**: Мектебімізде 2019 жылдың желтоқсан айында «Жас Сарбаз» әскери-патриоттық класы ашылды. Класс «а» және «б» болып екіге бөлінді. «Жас Сарбаз» класына 4-класс оқушыларын сынақтан өткізіліп, іріктеліп алынды. 5-ақпан күні Ақмола облысы, Шучинск қаласындағы Ш. Уалиханов атындағы Қорғаныс министрлігі кадет корпусының сержанттары және аудандық қорғаныс істері жөніндегі бөлімінің бастығы Ш. Уалиханов капитан Әлібек Жумаканов мектебіміздің 5-11 сынып оқушыларымен кездесті. Кадет корпусының екінші сыныпты сержанты Ғани Базаров және үшінші сыныпты сержанты Шадияр Мырзабаев бірегей оқу – орнының бастапқы әскери білім бағдарламасы бойынша Қазақстан Республикасының қарулы күштерінің сержанттық лауазымында қызмет атқаратын кіші командалық құрамды даярлауды жүзеге асыратынын атап өтті.

"ҚР білім беруді және ғылымды дамытудың 2019-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспарының 143-тармағын жүзеге асыру мақсатында мектеп тасмалдауын ұйымдастыру кезінде балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында 19-29 қаңтар аралығында №4 Хромтау орта мектебінде "Қауіпсіз мектеп автобусы" онкүндігі өткізілді. Осыған орай жол-көлік оқиғалары, жолда абай болуға, жол ережелерін сақтау мақсатында 2020 жылдың 19.01-29.01 аралығында он күндік ұйымдастырылды. Онкүндік аясында 26.01 күні «Асықпаңыз, сіз де ата – анасыз!» тақырыбында оқушылар жүргізушіге хат жазды. Хатта, жүргізушіге де, өз замандастарына да жолда абай болуға, жан-жағына қарап жолдан өтуге кеңес береді. «Назар аударыңыз, балалар!» атты ЖЖЕ бойынша Хромтау - аудандық полиция бөлімінің көмелетке толмағандар істері жөніндегі инспекторлары мектептегі кезекші сынып оқушыларымен, барлық санитарлық талаптарды сақтай отырып, жолда жүру қауіпсіздігін сақтау жөнінде тәрбие сағаттарын өткізіп, түсіндіру жұмыстары жүргізді. «Жаяу адамдардың міндеттері туралы нені білесіңдер?» тақырыбында оқушылардың жол тәртібі туралы білім деңгейлерін анықтау мақсатында 9-11 сынып оқушыларынан мектеп психологы Алмағамбетова А.С. сауалнама алды. Оқушылардың 80 пайызы автокөлік қақтығысынан қалай сақтану керектігін білетіндігі анықталды. «**Жолда жүру ережесін сақтау-балалардың қауіпсіз жолдары**» онкүндігі аясында, «Жаяу жүргінші жолынан өткізіңіз!» акциясына арнап, «Жүргізуші ағайта», «Абайлаңыз, жүргізуші!» тақырыптарында оқушылар көлік жүргізушілерге хат жазып, мектебімізге жол сақшылары келіп, оқушылармен тартуға ат салысты. Осы онкүндіктің аясында, «Жол әліппесі, жол белгілері» тақырыбында класс сағаттары өткізілді. Мақсаты: Оқушылардың жолда жүру ережелеріне мұқият болуын қалағалау. Жолда жүру ережесін есте сақтауға, оқушыларға жол белгілерін неше түрі бар, оны білу не үшін қажет, бағдаршамның, жол белгілерінің атқаратын қызметі қандай екенін үйрету.

Білім алушылардың бойында патриотизм мен азаматтық жауапкершілікті қалыптастыру мен дамытуда әскери-патриоттық клубтар, балалар мен жасөспірімдер қозғалыстары, оның ішінде «Жасұлан», «Жас қыран», «Жас сарбаз», және т.б. қозғалыстар үлкен рөл атқарады.

Құқықтық білім берудің маңызды міндеті – көмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылық пен қылмысты болдырмау. Оқыту мен тәуекел факторларының, түзеу-ағарту жұмыстарының, жасөспірімдердің мектептен бос уақытында жұмысқа орналасуын қамтамасыз етудегі проблемаларды анықтау диагностикасын қамтуы тиіс. Әдетте тәрбиелік іс-шараларға қатысудан тартынатын «қиын» балалардың ата-аналары ерекше санатта тұрады. Бұл жерде отбасының мәртебесін арттыратын, ата-аналар мен балалардың, сонымен қатар мектеп пен отбасы арасындағы қарым-қатынасын нығайтуға бағытталған жеке, сондай-ақ ата-аналармен біріккен іс-шаралар ұйымдастыру маңызды болып табылады.

10-ақпан күні Қазақстан конституциясының 25-жылдығына орай «Ата – заңым – айбыным» атты мектепшілік іс – шара ұйымдастырылды. Іс-шарада оқушылар туған жер, Отан туралы өлең жырларын оқыды. Солан соң, кадет класының оқушылары «Мен қазақпын» әнін шырқады.

Рухани-танымдық тәрбие. Тәрбие жұмысының екінші бағыты «Рухани-адамгершілік тәрбиені» жүзеге асырудың негізгі механизмі ретінде ар-намыс пен мінсіз қызмет кәрсету туралы бірінғай сабақ жүргізуді қарастырады. «Әзін-әзі тану» руханиадамгершілік білім беру бағдарламасы шеңберінде Отан мен ерлік; әлеуметтік, қайырымдылық жобаларына қатысу, «Қоғамға қызмет», «Әзін-әзі тану» волонтерлық балалар қозғалысы әлеуметтік жобасын дамыту - «Мектепке жол», «Қамқорлық», «Мектепке жиналуға көмектес», «Адамдарға қуаныш сыйла» акциялары. Волонтерлік қозғалысты ұйымдастырға арналған әдістемелік

нұсқаулық ретінде «Білім беру саласындағы волонтерлік пен қайырымдылық және олардың қазіргі жағдайда білім беру жүйесін жаңғыртудағы рөлі» атты әдістемелік ұсынымдарды ұстана отырып, «мектепке жол» жалпыреспубликалық акциясы өткізілді. Онда, демеушілердің ұйымдастыруымен жетім, ата-ана қамқорлығынсыз қалған отбасы оқушылары, аз қамтылған оқушыларға мектеп құралдары және мектеп формалары алынды.

Мемлекет басшысы К.К. Тоқаевтың 2020 жылды «Еріктілер жылы» деп атағаны белгілі. Ақпан айының 25 жұлдызында мектебімізде «Біз біргеміз!» еріктілер тобы құрамы жиналды. Құрамында «Жас Ұлан» БЖҰ мүшелері де кірді. «Еріктілер жылы» ашылуы мектебімізде де ұйымдастырылды. Іс-шара барысында мектебіміздің директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Муканова А.Ж. сөз сөйледі. Сонымен қатар, аудандық Нұр Отан партиясы жанындағы Жас Отан жастар қанаты төрағасы және «қаһарман» қоғамдық бірлестігінің негізін қалаушы Сағынбай Фархад Сүлейменұлы жиынымыздың қонағы болып, оқушыларымызға еріктілер қозғалысын, жұмысын түсіндіріп, жұмыс жоспарына шолу жасады.

Қазақтың ұлы ақыны, ағартушы Абай Құнанбайұлының туғанына 175 жыл толуына орай кәпшілік іс-шаралар өткізу ұсынылады: Абай шығармашылығының онлайн конкурсы, әлеуметтік желілер арқылы үздік жұмыстар, әлеңдерді тарату, жобалық жұмыстар, лекториялар, тақырыптық салтанатты жиындар, әдеби оқулар. «Абай – әз халқының және барша адамзаттың баласы» атты тақырыпта ұлы ойшылдың шығармалары бойынша викториналар мен байқаулар өткізілді. Ұлы Абайдың 175 жылдығына орай, Абайдың өлеңдерін оқу - онлайн байқау ұйымдастырылды. Оған 46 класс оқушысы Әділжан Дана, 36 класс оқушысы Жақсылық Амангүл, 36 класс оқушысы Аманбаева Мадина, 3ә класс оқушысы Өнербек Дана, 2А класс оқушысы Жомарт Актілек, 3А класс оқушысы Сәуірбек Аралым, 2ә класс оқушысы Мырзабеков Алтынбек, 3ә класс оқушысы Айна Назира сынды оқушыларымыз қатысып, ең көп лүпіл жинаған оқушылар жеңіске жетіп, мақтау қағазымен марапатталды.

Қазақтың бас ақыны Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына орай, «Ұлы халықтың Ұлы Абайы» атты аудандық байқауда мектебіміздің музыка пәнінің мұғалімі Әтай Ш.А. және жақсылық Әлішер жұлделі 2- орынды иеленді.

Ауған әскерінің шығарылу күніне орай, «Ауғаныстан - жүректегі жара» атты іс-шара өткізілді. Іс – шара барысында Ауған соғысы ардагерлеріне құрмет ретінде үнсіздік жарияланып, мемлекеттік ән ұран орындалды. Содан соң, ауған соғысы туралы мектеп оқушыларының өлеңдері оқылды.

Жаңа оқу жылында кітаптың мәртебесін көтеру және кітап оқуды қолдау мақсатында білім алушылардың арасында «оқу сәнін» 310 қалыптастыру бағытында оқу сағаттары дәстүрлі болуы тиіс. Кітаппен алмасу үшін арнайы – букросинг орындарын ұйымдастыру, кітапқа деген ортақ қызығушылық негізінде білім алушылар мен ересектердің (кітапханашы, мұғалім, ата-аналар және білім алушылар) бірлескен іс-әрекеттерін, кітап көрмелері мен кітап өнімдерінің ашық таныстырылымдарын; «Кітап оқитын мектеп» конкурстарын, кітапханаларға кітап сыйлау бойынша акциялар; білім алушылардың кітапханашылармен кездесулерін, сонымен қатар отбасылық оқуларға арналған кітаптардың тізімін қарастыруды, ата-аналармен бірге кітаптарды оқу және талқылау, альбомдар, буклеттер, кино-видео материалдар әзірлеуді ұйымдастыру қажет. «100 кітап» жобасы аясында және қазақтың Ұлы ақыны Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына орай «Абайдың қара сөзі- тәрбие көзі» атты аудандық байқау өткізілді. Оқушылар Абайдың қара сөздерін жатқа оқып, әндерін орындады. Дана Абайдың қара сөздерін мәнерлеп оқуға мектебіміздің 76 класс оқушылары Әбілханова Еркеназ және Жұменов Исламбек қорермендер көзайымы номинациясымен марапатталды.

Ұлттық тәрбие. Тәрбие жұмысының үшінші бағыты «Ұлттық тәрбие» оқушыларға қазақ тілін білу, Қазақстан Республикасының мемлекеттік атрибуттары мен мемлекеттік рәміздері туралы жарыстар мен олимпиадалар өткізу, әрбір мектепте музейлер ашу, атақты спортшылар, ғалымдар, көрнекті тұлғалар, «Қазақстанның 100 жана есімі» жоба жеңімпаздарымен кездесулер, сонымен қатар, өлкенің тарихи-мәдени мұраларына жататын объектілерінде мектеп оқушыларына өлкетану бойынша тақырыптық сабақтар өткізу арқылы жүзеге асырылады. «Өз жеріңді таны» эжобасы аясында мектеп оқушылары «Киелі Түркістанға» саяхат жасап келді.

Отбасылық тәрбие. Тәрбие жұмысының төртінші бағыты ата-аналарды ағарту мақсатында, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және мектепте балаларды тәрбиелеу үшін жауапкершілігін арттыруға арналған. Отбасы – адамның бастапқы әлеуметтенуінің негізі. Мектептің ата-аналармен өзара әрекеттесуі баланы тәрбиелеуге, сенімге, сыйластыққа, шыдамдылыққа және бір-біріне қолдау көрсетуге өзара мүдделілік қағидағтарына негізделуі қысқек. Қазіргі уақытта мектеп пен ата-аналардың құқықтары мен міндеттерін реттеу үшін олардың арасындағы үлгі шарт міндетті түрде жасалады. Осы

құжат негізінде ата-аналар оқушыға білім беру мен тәрбиелеу мәселелері бойынша білім беру ұйымымен бірлесіп әрекет жасауға, ҚР-ның қолданыстағы заңнамасында қарастырылған ата-аналар комитетінің, қамқоршылық кеңестің, ата-аналар жиналыстары шешімдерін ескеру, ата-аналар комитеттері арқылы білім беру ұйымдарының басшы органдарының жұмысына қатысу тәрбие-білім беру процесін жүзеге асыруға аталығы барысында жеке жоспар құрылды. Жоспарға сай, 1-4 класс оқушыларына сурет көрмесі ұйымдастырылды. «**Менің отбасым**» атты бейнеролик түсірілімі бойынша әлеуметтік желі байқауы ұйымдастырылды. **Мақсаты:** Оқушылардың өз отбасымен қарым – қатынасын дамыту. Отбасындағы баланың рөлі қандай екенін ұғындыру Бейнеролик түсірілімі бойынша 16 класс, 2а класс, 3б класс, 4б класс оқушылары белсене қатысты. Әсіресе 4 А класс оқушылары Әуесхан Еркеназ, Кәрімбай Аяулым, Ғазизов Арсен, және 3 А класс оқушылары Маралов Мирас, 16 класс оқушысы Әлменов Нұрисламның отбасымен түсірілген видеолары әлеуметтік желіде лайк жинау арқылы басым болды. Бастауыш класс бойынша барлығы 26 класс бар.

Бисенбаева Г.Д. «Біздің қаламыз – Астана қаласы» атты кітап көрмесі ұйымдастырылды. **Мақсаты:** Оқушылардың кітапқа деген қызығушылықтарын арттыру.

«Менің отбасымның дәстүрлері» эссе жазу ұйымдастырылды.

Мақсаты: Оқушылардың отбасы дәстүрлерін, атадан балаға қандай отбасылық дәстүрдің жалғасқанын, жалпы дәстүрдің не екенін ұғындыру. 3б класс оқушылары эссе жазудан алдарына жан салмады. Оқушылар өздерінің отбасылық дәстүрлерін кадр тұтатындарын көрсетті.

Әрбір оқу тоқсанының қорытындысы бойынша дәстүрлі қоғамдық тыңдаулар (ашық баяндамалар) және ата-аналар қоғамдастығының алдындағы қамқоршылық кеңестің ашық есеп беруі, Білім күніне арналған жалпұлттық сынып сағаттары (Білім күні), «Менің отбасым» «Жылдың үздік жаңұясы», «Жазада жаңұямызбен» жас ата-аналар фестиваль-байқаулары, «Жылдың ең үздік ата-аналар кеңесі», «Жылдың үздік қамқоршылық кеңесі» слеттері, ата-аналар комитетінің форумдары, конкурстар, спорттық іс-шаралар: «Әкем, анам, мен – спорттық жаңұя», «Көңілді старттар», ірі жарыстар (оқушы ата-аналарының командалары, мұғалімдер) өткізіледі. Осының барлығы отбасылық тәрбие мәселелері бойынша ата-аналық жауапкершілік пен құзыреттілік деңгейін көтеруге ықпал етеді.

«Язык живая душа народа» атты тілдер фестивалі өткізілді. Оған үш тілде 5-11 класс оқушылары қазақ, орыс, ағылшын тілдерінің өлеңдерін мәнерлеп оқып, акын – жазушылардың жазған әндерін айтты.

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие: Тәрбие жұмысының бесінші бағыты білім алушыларда кәсіби өзін-өзі анықтауға деген саналы кзқарастарын қалыптастырады, адамның экономикалық ойлау мен экологиялық мәдениетін дамытады
2-4 кластар арасында «Күзгі қарбалас» («Осенние забавы») ойыны өткізілді. **Мақсаты:** Оқушылардың танымдық дүниетанымын арттыру. Оқушылар ойынға бар ынта –жігерімен ат салысты. Және күзге арналған бірнеше шаралар өткізілді. Соның бірі, табиғи заттардан жасалған «Менің айналам алтыннан жасалған» атты колөнер бұйымдарын жасау. **Мақсаты:** Оқушыларға табиғи заттардан түрлі бұйымдар жасауға болатынын ұғындыру;

«Күз аруы - 2019» атты қыздар сайысы өтті. Сайысқа 5-7 класс оқушылары қатысты. Сайыстың мақсаты: Қыздардың бойындағы өнерін бағалау; Елге деген сүйіспеншілігін арттыру; Мектебімізде 3- класс оқушылары арасында «Мемлекеттік рәміздердің білгірі» тақырыбында интеллектуалдық сайыс өткізілді. Сайысқа 3«А», 3«Б» класс оқушылары қатысты.

«Тілім менің тірлігімнің айғағы» атты тілдер апталығы өткізілді. Апталық барысында 1-4 класс оқушыларына класс сағаттары өткізілді. Тілдер апталығы барысында іс – шаралар арнайы жоспар негізінде ұйымдастырылды. Оқушылардың тілді құрметтеуге, өз ұлтымыздың, өзге ұлт өкілдерінің қазақ тіліне деген сүйіспеншілігін арттыру мақсатында түрлі сайыстар, байқаулар ұйымдастырылды. 6- сыныптарда «Жүзі басқа – тілі басқа – тілегі бір» атты интеллектуалдық ойыны өткізілді.

«Қарттарым – асыл қазынам» атты класс сағатын 26 класс жетекшісі Кабибулла Гулнур, оқушыларының аға – әжелерін шақырып, солармен ойын ойнатып, үлкенді құрметтеуге, сыйлау мақсатында класс сағатын өткізді.

«ЭКОсағат» Республикалық сағаты ұйымдастырылды. ЭКОсағаттың тақырыбы – «Егер жер алма болса...». «ЭКОсағаттың ұраны: ЭКОсағат – қазір баста!».

Ұлттық тәрбие бағыты бойынша мектебіміздің кітапханасы

1-ЖЕЛТӨКСАН Тұңғыш президент күніне арналған іс - шаралардың арнайы жоспары құрылды. Жоспарға сай, 5- кластар арасында «Поле Чудес» ойыны ұйымдастырылды. «Елбасы – көшбасшы» тақырыбында класс сағаттары өткізілді. «Елін сүйген, елі сүйген» бастауыш сыныптарға арналған интеллектуалдық ойыны өткізілді. Сонымен қатар, елбасы туған күніне арналған мерекелік концерттік іс – шара ұйымдастырылды.

16- желтоқсан Тәуелсіздік мерекесі қарсаңында 5-6 кластар арасында эссе жазу ұйымдастырылды. 1-4 кластар арасында сурет көрмесі ұйымдастырылды. «Тәуелсіздік тәңірімі!» атты концерттік іс – шара өткізілді. «Желтоқсан желі» атты 9- кластар арасында көрініс сайыс өткізілді. Оған 9а мен 9в класс оқушылары белсене қатысты. Қалған 9- кластар қатысқан жоқ. «Тәуелсіздік тартуы» атты Жас Ұлан мен Жас сарбаздықтардан чөллендж ұйымдастырылды. Жаңа жыл қарсаңында 1-4 кластарға «Алақай» қуыршақ тетры келді. Кішкентай бүлдіршіндеріміз жаңа жылдық кешті көңілді ертегі кейіпкерлерімен өткізді. 5-7 класс оқушыларына жаңа жылдық би кеші ұйымдастырылды. Ал, 8-11 кластар аралығында Қайырымдылық Вена балы ұйымдастырылды. Ауданда 9-11 класс оқушылары арасында «Ұлттық мектеп лигасы» Ақбозат» шахмат жарысының аудандық кезеңінде №4 ХОМ ІІ сынып оқушысы Сейтжапаров Алишер І - орынды иеленді.

Жоспарға сай, «ЕКІ ЖҰЛДЫЗ» жобасы аясында (ұстаз- шәкірт) Әтай Ш.А. және Жаксылық Әлішер, ұлы акын Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына арналған эстафетаны №3 ХОМ жолданды.

Қазақтың бас акыны Абай Құнанбайұлының 175 жылдығына орай мектебімізде арнайы жоспар құрылып, жоспарға сай жұмыс жасалды. Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдерінің бірлестігінің ұйымдастыруымен «Жүрегімің түбіне терең бойла» атты әдеби – сазды кеш ұйымдастырылды. Әдеби іс – шарада акынның өлеңдері мен қара сөздері оқылды. Сонымен қоса, акын шығармашылығынан бейнебаян көрсету арқылы, оқушыларға шын акынды дәріптеу.

21- ақпан күні салауатты өмір салтын сақтау мақсатында мектепте «Толағай» отбасылық - спорттық ойыны ұйымдастырылды. «Толағай» отбасылық ойынына 2 б класс оқушылары мен ата – аналары қатысты. Ата – аналар ойынға өте жоғары белсенділікпен ойнады. Әкеге қарап ұл өсер дегендей, балалары ата – аналарымен бірге қызығушылықпен ойнады.

Мектебіміздің кітапханашысы Бисенбаева Г.Д. «Путешествие по сказкам» атты 4д орыс сыныптарымен викториналық ойын ұйымдастырды. Оқушыларға ертегі кейіпкерлерінің әділдігін, тәрбиелілігін, ұғындыру. Оқушылар тақырыпқа байланысты қойылған сұрақтарға белсене жауап берді.

Қазақстан халқы ассамблеясына 25 – жылдығына және 1- наурыз алғыс айту күніне байланысты өткен іс – шара. Бейбітшілік пен ұлттар арасындағы достықты ерекше бағалайтын елімізде Қазақстан халқы Ассамблеясының орны бөлек. Түрлі ұлт пен ұлыс өкілдері татулықты сақтап, ел дамуы жолында маңызды рөл атқарып отыр. Биыл аталмыш ұйымның құрылғанына 25 жыл. Бүкілқазақстандық бірліктің бірегей моделін қалыптастыруда Қазақстан халқы Ассамблеясы (КХА) маңызды рөл атқарады. Ел Президенті Нұрсұлтан Назарбаев Қазақстан халқы Ассамблеясын құру идеясын алғаш рет 1992 жылы Тәуелсіздіктің бірінші жылдығына арналған Қазақстан халықтарының форумында айтты. 1995 жылғы 1 наурызда Қазақстан халқы Ассамблеясын Мемлекет басшысы жанындағы консультативті-кеңесші орган мәртебесімен құру туралы Президенттің Жарлығы шықты.

КХА 25- жыл толуына байланысты және 1-наурыз алғыс айту күніне байланысты мектебімізде мерекелік іс – шара ұйымдастырылды. Іс – шараның мақсаты: Еліміздегі өзге ұлт өкілдерімен татулықты сақтау; Мерекелік іс – шараға өзге ұлт өкілі Аббасова Зоя Османовна қонаққа келді. Зоя Османовна ата бабасының Қазақстанға қалай келгенін, қазақ елі өзге ұлт өкілдерін қушақ жая қарсы алғандарын әсерлі әңгімелеп берді. Кеш барысында

оқушыларымыздың түрлі ұлт өкілдерінің ұлттық киімдерін киіп, сол ұлттың тілімен сәлемдесті. Мектебіміздің музыка пәні мұғалімі Әтай Ш.А. «Атамекен» әнін орындауымен мерекелік кешімізді тәмамдадық.

№4 ХОМ 8- наурыз халықаралық әйелдер мерекесі қарсаңында әжелерге арналған «Асыл әжелер» атты сайыс өткізілді. Сайыстың мақсаты: Ұлттың мәдениетке қызығушылықты арттыру, халықтың салт – дәстүрін құрметтеуге, қазақ халқының әдет – ғұрпын өсіп келе жатқан ұрпақ санасына сіңіру, ұлттық өнерге баулу. «Асыл әжелер» сайысына 3ә, 3б, 4а класс оқушыларының әжелері қатысты. Әжелер: Есболғанова А.А., Сарманова Р.Ә., Балниязова Г.Ш. қатысты. Сайыс 5- турдан тұрды. Таныстыру, Өз өнерін көрсету, Үй жұмысы(дәм), Салт – дәстүр, ұршық иіру.Әр әже өз- өздерін өлеңмен таныстырып, өз өнерлерін әнмен, бимен көрсетіп, салт – дәстүрді көрсетті. Көненің көзін көрген қариялар салт- дәстүрдің қыр – сырын ашып, көрерменді білімдерімен сусындақты. Әжелер өз білгендерін аябай ортаға салды. Бұл кейінгі ұрпаққа үлкен үлгі болары анық.

№4 ХОМ 8- наурыз Халықаралық әйелдер күні қарсаңында «Жас сарбаз аруы» атты қыз сыны сайысы ұйымдастырылды. Сайыстың мақсаты: Мереке қарсаңында гүлдей құлпырған қыздарды кадрлеуге, құрметтеуге үйрету; Сайыс 5- турдан тұрды. Тағыстыру, Марш көрсету, Өнерін көрсету, Тағам әзірлеу, Дефиле. Сайысқа 5а класс қыздары Загипарова А., Туреханова Ж, Арыстан Г, Мұхамеди М, туреханова А, Жиеналы Д, қатысты. Қыздарымыз өздерін таныстырып, өз өнерлерін, әсем әуенмен, мың бұралған биімен көрсетті. Қазылар алқасының ұйғарымы бойынша Арыстан Гүлсана «Жас сарбаз аруы-2020» атанды. 1- орын: Туреханова Ж, 2- орын: Загипарова А, 2- орын: Жиеналы Д, 3- орын: Мұхамеди М, 3- орын:

Рухани жаңғыру бағдарламасының "100 кітап" жобасы аясында мектебіміздің кітапханашысы Бисенбаева Г.Д. жас мамандарға арналған "Кітап оқу- ақылды адаммен сырласқан мен бірдей" атты дөңселек үстел өткізілді. Мақсаты: Жастарды кітап оқуға баулу. Кітапқа деген қызығушылығын арттыру;. Шара барысында жас мамандарға мобильді кітапханамен қалай жұмыстану керек екенін түсіндірді. Қазіргі буын жастары ғаламторда отыра бергенше, кітап оқудың пайдасы мол екенін айта кетті.

Елімізде болып жатқан төтенше жағдайдың болуына байланысты Ұлы Абайдың 175 жылдық мерейтойына орай, Абайдың 45 кара сөздерін жатқа айту онлайн байқауы жарияланды. Онлайн байқауға 8а класс оқушысы Рамазан Рахат, 9в класс оқушысы Амангос Жібек,8б класс оқушысы Аманбай Қаламқас, 9ә класс оқушысы Нағашыбай Нұрдәулет Абайдың кара сөздерін мәнгерлеп жатқа оқыды.

Қашықтықтан оқыту ұйымдастырылғалы, тәрбие жұмысының 8- бағыты да қашықтықтан ұйымдастырылып жатқаны белгілі. «Көңілді каникул» видеоролигі ұйымдастырылды. Оған 0, 1-4 класс оқушылары өздерінің бос уақытын қалай өткізіп жатқандарын сурет арқылы көрсетті. Одан соң, «Біз біргеміз» видеоролигі ұйымдастырылды.

«Көктемгі каникулды қалай өткіземіз?» 1-4 кластар арасында сурет байқауы ұйымдастырылды. Бұған 1Б, 1Г, 2А, 2Ә,2В, 3Ә, 3Д, 4В, 4Б класс оқушылары және мектеп алды даярлық тобы оқушылары белсене қатысып, мектептің арнайы мақтау қағазымен марапатталды.

Денсаулық сақтау күніне орай, «Мы за здоровый образ жизни», «Біз салауатты өмір салтын сақтаймыз!» атты денсаулық фестивалі ұйымдастырылды. Шара онлайн түрінде өткізілді. Оқушылар үйлерінде отбасымен бірге жаттығу жасап , видеоға түсіріп жіберді. Бұл шараға. 1Г класс, 25б класс, 2В класс, 7б класс, 1А класс, 3А класс , 5А класс, оқушылары белсене қатысты.

«Ұстазыма мың алғыс!» хәштегімен 1-4 кластар өз ұстаздарына алғыс айту видеороликтері ұйымдастырылды. Мақсаты: әр оқушының бойындағы ұстазына деген сағынышын бейнероликтер арқылы жеткізу; Ұстазға деген құрметті бағалау.

Салауатты өмір салты, дене тәрбиесі бағыты бойынша «Денсаулық» күніне арнайы жоспар құрылып, сол жоспар бойынша жұмыс жасалынды.

«Денсаулық» күніне 1-4 класс оқушыларына сурет көрмесі ұйымдастырылды. «Денім сау болсын десен...» атты жаппай жаттығу жұмыстары жасалынды. 1- 11 класс жетекшілері класс сағаттарын өткізді.

Ұлы жеңістің 75 жылдығы, ҚР конституциясына 25 жылдығына орай, мектебіміздің жылдағы дәстүрі бойынша «Алау» әскери – патриоттық ойыны өткізілді. Бұл шараға 8- класс оқушылары қатысты. Командалар ойынға белсене қатысты, соңында «жалын» командасы бәйгеден оза шапты. Шараны ұйымдастырған мектебіміздің АӘД мұғалімі Боранбаев А.Б. және дене шынықтыру пәні мұғалімі Волга С.Ю.

Мемлекет пен ұлт құрылған күйылып, қатып қалған дүние емес, үнемі дамып отыратын тірі ағза іспетті. Ол өмір сүру үшін заман ағымына саналы түрде бейімделуге қабілетті болуы керек.

Жаңа жаһандық үрдістер ешкімнен сұрамай, есік қақпастан бірден төрте озды. Сондықтан, заманға сәйкес жаңғыру міндеті барлық мемлекеттердің алында тұр.

Сыналпай сырғыған уақыт ешкімді күтіп тұрмайды, жаңғыру да тарихтың өзі сияқты жал-ғаса беретін процесс.

Екі дәуір түйіскен өліара шақта Қазақстанға түбегейлі жаңғыру және жаңа идеялар арқылы болашағын баянды ете түсудің теңдессіз тарихи мүмкіндігі беріліп отыр.

Мен барша қазақстандықтар, әсіресе, жас ұрпақ жаңғыру жөніндегі осынау ұсыныстардың маңы-зын терең түсінеді деп сенемін.

Жаңа жағдайда жаңғыруға деген ішкі ұмтылыс – біздің дамуымыздың ең басты қағидасы. Өмір сүру үшін өзгере білу керек. Оған көнбегендер тарих-тың шаңына көмліп қала береді.

2019-2020 оқу жылындағы №4 Хромтау орта мектебінің жетістіктері.

Жетістіктер

Қалалық	Аудандық	Облыстық	Республикалық	Халықаралық
14.09.19.	Мектеп оқушылары арасында өткізілген «Лучший рисунок ко дню спасателя» сурет байқауында 3 орынды иеленген 9 «B» класс оқушылары			
16.09.19.	Конкурс «Мистер и Мисс первоклашки»\Диплом в номинации «Мистер и Мисс элэгентность» Гуксамбаева Бексана			
16.09.19.	Конкурс «Мистер и Мисс первоклашки»\Диплом в номинации «Мистер и Мисс креативность» Исенов Жангир			
26.09.19.	XX-спартакиадала футбол жарысынан жалпы командалық есепте 1 орынды			

		иеленген №4 ХОМ марапатталды.				
26.09.19.		XX-спартакиадада тоғызқұмалақ жарысынан 3 орынға ие болған Токбулатов Амир				
29.09.19						Сертификат Халықаралық «Пони» (Пайымда!Ойлан!Иг ер! сайысының катысушысы 4 «Ә» класс оқушысы Аймұханова Жазира
01.10.19.				Облыстық жеңіл атлетика бойынша спорт фестивалында 2 орынды иеленген 11 класс оқушысы Сағула Анастасия		
03.10.19.				«Алтын күз-2019» обл. Спорттық туризм жарысында спорттық бағдарлау бойынша 11 класс оқушысы 2 орынды иеленді.		
25.10.19.						«АКТАУ OPEN» ашық турнир 42 салмақ дәрежесінде 3 орынды Назаренко Анна иеленді
27.10.19.		Конкурс «Поколение NEXT» диплом Дусинова Томирис				

14-27. 10.19.			«Birinshi jastar oiundayu» жеңіл атлетика Сағула Анастасия 2 орын. Мектеп спорт федерациясы.			
05.11.19.		«Мен елімнің ертеңімін» атты әскери-спорттық» сайыста №4 ХОМ оқушылары 3 орынды иеленді				
4-7. 11.19.			Республиканский турнир «Ақтөбе үміттері» по плаванию награждена Пастух Василиса в наминации «За волю к победе!»			
4-7. 11.19.			Республиканский турнир «Ақтөбе үміттері» по плаванию Пастух Василиса 3 место			
09.12.19.					I Республикалық Zhas Oнеграз өнер шығармашылық бақауында I орынды иеленген Сәуірбек Арайлым	
17.12.19.					«Туелсіздік -жыр.әнім» Республикалық балалар және жасөспірімдер өнер байқауы Жақсылық Алишер	
09.12.19.					I Республикалық Zhas Oнеграз өнер шығармашылық бақауында «Вокал» жанрында 2 орын Асылбек Акерке иеленді	
06.02.20.		«Ұлттық мектеп лигасының» баскетбол жарысының				

			аудандык кезеңде жалпыкомандалык есепте жүздөлү 2 орын №4 ХОМ					
06.02.20.			«Ұлттык мектеп лигасынын» волейбол жарысынан №4 ХОМ жалпыкомандалык есепте 1 орын (ұлдар)					
06.02.20.			«Ұлттык мектеп лигасынын» волейбол жарысынан №4 ХОМ жалпыкомандалык есепте 3 орын (кыздар)					
06.02.20.			«Ұлттык мектеп лигасынын» волейбол жарысынан Матвиец Дарья-3 орын Шитт Вадим-1 орын Саматова Жанар-2 орын Куандыкова Аяулым-3 орын.					
10.03.20.								Сертификат за участие в международном игра-конкурсе «Астра» природоохране для всех ученици 4 «Ә» класса Аймуханова Жазира
06.04.20.		№4х ХОМ 4 «Ә» класс окушысы Аймуханова Жазира «Көркем ару» сайысына белсене катыгып,						

	«Білімді ару» номинациясын алғаны үшін мадақтама			Халықаралық Диплом «Пони» Әлемді ашады байқауының жүлдегері Аймұханова Жазира
22.05.20.				

Қорыта айтқанда, Болашаққа бағдар: Рухани жаңғыру бағдарламасының 8 бағыты бойынша жасалған жоспарға сәйкес І-ІІ класпен бірлесе жұмыстар атқарылды. Атап айта кететін болсақ, бастауыш класс жетекшілері, **3б, 2ә, 4а, 3в, 1д** класс, орта буыннан **5а, 5ә, 5б, 7а** кластар белсенділік танытып, берілген тапсырмаларды орындап отырды.

Қорытынды: 2020-2021 жылдар аралығындағы тәрбие жұмысының өзекті мәселесі бойынша мақсат –міндеттер орындалды. Жүйелі жүргізілген жұмыстардың нәтижесінде жақсы көрсеткіштер көрсетілді. Тәрбие бағытында жүргізілген жұмыстар жақсы деп бағаланды..

Ұсыныс:

-2019-2020 оқу жылына тәрбие жұмысы бойынша жүйелі жұмыстарды жүргізу жалғастырылсын.

-«Рухани жаңғыру» жұмыстары бойынша өлкетану жұмыстарын жандандыру;

Тәрбие жұмысының жоспарына сәйкес, іс- шараларға класс жетекшілердің 100 % қатысуы қамтылсын!

ДТТЖО:  Утешова А.К.

№4 Хромтау орта мектебінің тәрбие беру жұмысының келесі мәселесі:

Білім алушылар бойында ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарды қалыптастыру арқылы, құзыретті жеке тұлға, рухы биік патриот тәрбиелеу.

Міндеттері:

- Жеке тұлғаның шығармашылық, рухани және дене бітімдік қабілеттерін дамыту;
- моральды, салауатты өмір салтын нығайту негіздерін қалыптастыру;
- жеке тұлғаны дамыту, сыни ойлау және функционалдық сауаттылықты дамыту ;
- Қазақстан Республикасының Отанға деген махаббатын, азаматтылықты және отансүйгіштікті тәрбиелеу;
- тұлғаның өз құқығын және міндетін сезінуді қалыптастыру;
- қазақ халқының және басқа да халықтардың тарихын, салт-дәстүрін зерттеуге, мемлекеттік, ресми және шет тілдерін білуге баулу;
- ата-аналардың бала тәрбиесіне деген жауапкершілігін арттыру;
- балалардың қоғамдық бірлестіктерінің қызметін дамыту және қолдау;
- тұлғаның экономикалық ойлауын дамыту және кәсіби қалыптасуға саналы қатынасын және өзін-өзі жетілдіруге бағыттау;
- экологиялық сауаттылықты және мәдениетті ұстануға тәрбиелеу;
- балалардың ақпараттық қауіпсіздік деңгейін арттыру.
- құқықтық білімге және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлқына жауапкершілікпен қарауға тәрбиелеу;
- «Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру;
- мақсатқа қол жеткізуде білім алушылардың төзімділігі және ұжымда жұмыс жасау білігін арттыру.

Тәрбие беру жұмысының бағыттары:

- 1.Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.
2. Рухани-адамгершілік тәрбие.
3. Ұлттық тәрбие.
4. Отбасылық тәрбие.
5. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.

6. Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.
7. Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие.
8. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.

I. Тәрбиенің нормативтік құқықтық қамтамасыз етілуі	
1.	БҰҰ-ның бала құқықтары туралы конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
2.	ҚР Конституциясы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
3.	«Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы Кодексі https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
4.	«Қазақстан Республикасында бала құқығы туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
5.	«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
6.	«Балаларды олардың денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттардан қорғау туралы» Қазақстан Республикасы Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
7.	«Білім туралы» ҚР Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z0700000319
8.	«Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың профилактикасы және балалардың қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу туралы» Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі №591-ІІ Заңы (01.04.2019 ж. өзгертулер мен толықтырулармен)
9.	2020-2025 жылдарға арналған Қазақстан Республикасының білімі мен ғылымын дамытудың мемлекеттік бағдарламасы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
10.	«Рухани жағу» бағдарламасын жүзеге асыру жағдайындағы білім берудің тұжырымдамалық негіздері https://nao.kz/
11.	Қазақстан Республикасындағы өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері https://nao.kz/
12.	Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысымен бекітілген Бала құқықтарын қорғауды күшейтудің, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа қарсы іс-қимылдың және жасөспірімдер арасындағы суицид мәселелерін шешудің 2020 - 2023 жылдарға арналған

	Жол картасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысымен.		
13.	Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жетқорлыққа қарсы стратегиясы. Қазақстан Республикасы Президентінің 2014 жылғы 26 желтоқсандағы №986 Үкімімен бекітілген. https://adilet.zan.kz/rus/docs/U1400000986		
14.	«Діни қызмет және діни бірлестіктер туралы» Қазақстан Республикасының Заңы (2016 жылғы 22 желтоқсандағы өзгерістер мен толықтырулармен)		
15.	«ҚР мемлекеттік рәміздер туралы» ҚР Заңы		
16.	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «2020-2021 оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы білім беретін мектептерінде оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» нұсқаулық-әдістемелік хаты.		
II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету			
1	Н.Ә.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру», «Ұлы Даланың жеті қыры», «Мәңгілік ел» патриоттық акті негізінде тәрбие жүйесін ұйымдастыру	Аяқтау нысаны	Жауаптылар Орындау мерзімі
2	2020-2025 жылдарға арналған Қазақстан Республикасы білім және ғылымды дамытудың мемлекеттік бағдарламасы. ҚР Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы №988 қаулысы		
№	Тәрбие жұмысының атауы		
III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар			
I. Бағыты: қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие			
Мақсаты: балалар мен жастардың патриоттық сана-сезімі мен өзіндік сана-сезімін қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Конституциясына, мемлекеттік рәміздерге құрметпен қарауды тәрбиелеу, құқықтық мәдениетті қалыптастыру, олардың құқықтары мен міндеттеріне саналы көзқарас.			
1	«Сыңғырла алғашқы қоңырау!»	Онлайн сақтанатты жиыны.	Утешова А.К., Муканова А.Ж. 1 қыркүйек
2	Құқықтық жалпы оқыту / онлайн/ "Баланың құқықтық мәртебесі": режимдік бұйрықпен танысу, білім беру процесі субъектілерінің құқықтары мен міндеттері".	Онлайн «Құқықтық сағаты»	Муканова А.Ж. Кожамурагова А.Ш. 2 қыркүйек

3	«Жол ережесін сақтаймыз!»	Онлайн сурет байқауы	Сарыбаева Г.А. 1-2 кл.	02-10.09.2020
4	«Жол жүргізуші, менің өмірімді сақта!»	челлендж	Сарыбаева Г.А.	2-09.09
5	«Адал Ұрпақ» клубының онлайн жұмысы (жоспары бойынша)		Утешова А.К.	Жыл бойы
6	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылық пен қадағалаушылықтың алдын алу бойынша мектеп жұмысын ұйымдастыру (жеке жұмыс жоспары бойынша) Азаматтық құқықтық сана және құқықбұзушылықтың алдын алу айлығы (жеке жоспар бойынша)	мәлімет	Муканова А.Ж. Қожамуратова А.Ш.	Жыл бойы 01-31.10.20
7	Құқықтық жалпы оқыту бойынша сынып сағаттары (бөлік кесте бойынша)	Бейнеролик	1-11 кл.жетек.	Жыл бойы
8	«Адал Ұрпақ» бағдарламасы: - "Адал өмір сүру керек!" - "Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!"	Суреттер байқауы / онлайн/	Сарыбаева Г.А. 5-6 кл.жетек.	3 апта
9	К.Серикбаев атындағы әскери – патриоттық клубының жұмысы (жоспары бойынша)		Боранбаев А.Б.	Жыл бойы
10	5-10 сынып оқушылары арасында "Көшбасшы 2020"	мектеп байқауы / онлайн/	Муканова А.Ж. Сарыбаева Г.А.	4 апта
11	«Бейбітшілікке-иә! Терроризмге - жоқ!».	Суреттер байқауы / онлайн/	Утешова А.К. Ибраева Ж.А. 1-4 кл.жетек.	2 апта
12	Дүниежүзілік бала құқықтары күніне (20 қараша) арналған "Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" онкүндігі	хаттама	Әлеуметтік педагог Қожамурат А.Ш.	1-20.11.
13	"Елімнің шежірелі байлығы" онкүндігі - ҚР Тұңғыш Президенті Күнін мерекелеу.	мәлімет	Сарыбаева Г.А. 1-11 кл.жетек.	4 апта
14	«Құқықтық сағаты» Мектеп инспекторының "Жас азамат үшін құқық бұзушылықтың салдары" атты 8-9 сынып оқушыларымен кездесуі.	хаттама	Муканова А.Ж. Узақбай Е.С.	қараша

15	«Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз – қоғам мүддесіне опасыздық жасауға қарсымыз» мектептік онлайн акциясы	хаптама	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	9.12.2020
16	«Қазақстанның мәңгілік жері – Ұлы Дала елі!» Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күнін мерекелеу арналаған онлайн онкүндігі (жеке жоспар бойынша)	мәлімет	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	11-15.12
17	«Жас қыран» балалар ұйымына қабылдау.	хаптама	Ибраева Ж.А.	4 апта
18	«Құқықтық мәдениет» арнайы жобасы: «Менің туым, менің Отаным» мектеп. Онлайн акциясы	мәлімет	Сарыбаева Г.А.	16.12
18	Дүниежүзілік балаларды қорғау күніне (20 қараша) арналған «Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» онкүндігі (жеке жоспар бойынша).	анықтама	Кожамуратова А.Ш., 1-11 кл кл.жетекшілері.	10-20.11.
19	«Қазақстанның 100 жаңа тұлғасы» бағдарламасы аясында «Өлкемнің тарландары» (қаланың белгілі тұлғаларымен онлайн кездесу).	бейнеролик	Иванцова А.И. Ермуханова А.Ж.	Қысқы каникул
20	«Экстремизм мен терроризмге ЖОҚ дейміз!» онлайн онкүндігі (жеке жоспар бойынша) Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алуға арналған сынып сағаттары	Бейнеролик	Муканова А.Ж. Утешова А.К. 1-11 кл.жетек.	Қаңтар 4 апта
21	КИВ Жауынгер-интернационалистермен онлайн кездесу (11 сынып)	мәлімет	Нурмагамбетова В.У. Суйналина А.А.	12.02
22	Ауғанстандық жауынгерлерді еске алу күні.	Онлайн линейка	Сарыбаева Г.А.	15.02
23	Ұлы Жеңістің 76 жылдығына және Отан қорғаушылар күніне арналған «Патриот» айлығы (жеке жоспар бойынша).	Онлайн іс - шаралар	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А. Шамишева Н.К. 1-11 кл.жетек.	10.04- 10.05.2021
24	Білім алушылардың арасындағы құқық бұзушылық пен қадағалаусыздықтың алдын алу айлығы (жеке жоспар бойынша)	анықтама	Муканова А.Ж. Кожамуратова А.Ш. Узақбаев Е.С. – полиции инспекторы	01.04-30.04

25	Үйде, көшеде, қоғамдық орындарда өзін-өзі қауіпсіз ұстау ережелері бойынша әңгімелесу	хаптама	1-11 класс жетекшілері	23.05.
26	«Мемлекеттік рәміздер – елдің мақтанышы»	анықтама	Утешова А.К.,	4 маусым
27	ЖЖЕ бойынша бағдарлама курсының өткізуі: 1-4 кл. – 6 сағ. 5-8 кл. – 10 сағ.		1-8 класс жетекшілері	Оқу жылы бойы
2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие				
Мақсаты: жеке тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын қайта құру туралы қазақстандық қоғам өмірінің жалпыадамзаттық құндылықтарына, нормалары мен дәстүрлеріне сәйкес келетін "Рухани жағырудың" құндылық негіздері туралы терең түсінік қалыптастыру; "Өзін-өзі тану" негізінде рухани-адамгершілік тәрбие беру.				
1	Онлайн көрмелер «Оқуға кеңес береміз» мерейтойлық кітаптар: 1. П.Ершов «Төрке ат» – 2-3 кл. 2. Д.Родари «Чиполлиноның шытырман оқиғалары» -4 кл. 3. Л.Кэрролл «Алиса ғажайыптар елінде» -5-6 кл. 4. Шәріпов Әди «Қыз – партизан» 7-8 кл. 5. Мұхтар Әуезов «Абай жолы» 9-11 кл.	көрме	Бисенбаева Г.Д. 2-11 кл. жетек.	қыркүйек
2	«Қоғамға қызмет ету» жобасы / «Қамқор» волонтерлік жобасы. «Қарттарға деген жылулық пен махаббат» мектепшілік акциясы	Бейнеролик	Қожамуратова А.Ш. Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	Қыркүйек-қазан
3	«Кітапханана кітап сыйла» қайырымдылық акциясы «Қадірлі сыйлық»	Мәлімет	Бисенбаева Г.Д.	Жыл бойы
4	«Қоғамға қызмет ету» жобасы / «Қамқор» волонтерлік жобасы. Қамқоршылар күнімен бейне құттықтаулар /онлайн/	Бейнеролик	Қожамуратова А.Ш.	29.10.2020
5	«Ұстаз, еңбегіңіз үшін рахмет!» облыстық челленджінің аясында «Ұстаз, атыңыздан бұрын...» атты онлайн бейне құттықтау.	Бейнеролик	Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	5.10.2020
6	«Жақсы кітап – жан азығы» жобасы. Көркем әдебиет. Абай Құнанбаев «Жыл мезгілдері», «Қара сөздер» /сынып сабақтары/	бейнеролик	1-11 кл. жетек.	қазан
7	«Жақсы кітап – жан азығы» жобасы. «Сүйікті кітабыңмен сурет» фотобайқауы	Бейнеролик	Бисенбаева Г.Д. Ибраева Ж.А.	қараша
8	Мектептегі «Бірлік» клубының жұмысы/жеке жоспар бойынша/	мәлімет	Қожамуратова	Жыл бойы

				А.Ш. Ибраева Ж.А.	28.12.2020
9	«Бақытты бал» жобасы аясында «Қайырымдылық қысқы балы».	Бейнеролик		Муканова А.Ж.	10.01-10.02
10	Онлайн «Қамқорлық» республикалық акциясы (жеке жоспар бойынша).	Мәлімет		Қожамуратова А.Ш. Класс жетек.	15.01
11	«Жақсылық жаса» қайырымдылық онлайн концерті.	Бейнеролик		Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А. Қожамуратова А.Ш.	31.01-11.02
12	Өзін-өзі тану апталығы (жеке жоспар бойынша).	Анықтама		Өзін-өзі тану мұғалімдері	Ақпан
13	Онлайн Іскерлік ойын «Бар мәселе қалпақта» креативті ойлау (бастауыш ж/е орта буын кл.).	Ойын		Бисенбаева Г.Д.	Ақпан
14	Онлайн «Абай оқулары»	Бейнеролик		Утешова А.К. Суйналина А.А. Бисенбаева Г.Д.	1 1 наурыз
15	«1 Наурыз - Алғыс айту күні» «Мейірімділігіңіз үшін рахмет!» демеушілерге арналған мектепшілік іс-шара	Бейнеролик		Қожамуратова А.Ш. Сарыбаева Г.А.	8 7 наурыз
16	8 наурыз Халықаралық әйелдер күнін мерекелеу (жеке жоспар бойынша).	Бейнеролик		Сарыбаева Г.А. Кл. жетекшілері	2 21 сәуір
17	21-сәуір кітап күніне орай үздік балалар кітабына шолу жүргізу	Бейнеролик		Бисенбаева Г.Д.	10-20.05
18	Онлайн «Түлектер» аптасы (жеке жоспар бойынша)	Бейнеролик		Муканова А.Ж. Сарыбаева Г.А.	25.05
19	Мереке «Қоңырау, соңғы қоңырау!»	Бейнеролик		Муканова А.Ж.	23.05.
20	Онлайн «Жұлдызды Шеру» жұлдыздар фестивалі	Бейнеролик		Ермуханова А.Ж. Сарыбаева Г.А.	

3. Бағыты: ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, мемлекеттік тілге, Қазақстан халқының мәдениетіне құрмет көрсетуге бағыттау.				
1	Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған «Біз Қазақстан халқымыз!» шығармашылық фестивалі /онлайн/.	Мәлімет	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	20.09.
2	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. Абайдың 175 жылдығына арналған әдеби-мемориалдық мұражай-үйіне виртуалды саяхат.	Мәлімет	1-11 кл.жетек.	Қазан
3	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. Виртуалды саяхат «Қазақстан Республикасының Ұлттық музейі»	мәлімет	1-11 кл.жетек.	Қараша
4	«Сағындырған әндер –ай» мектеп ән байқауы («100 казактың әні» жобасы аясында)	Бейнеролик	Атай Ш.А. Сарыбаева Г.А.	Күзгі каникул
5	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы. 8-9 сынып оқушылары арасында мемлекеттік тілді білу сайысы «Ана тілі аруы-2020»	Хаттама	Утешова А.К. Ермуханова А.Ж.	Қараша
6	«Туған өлке тарихы» жобасы / «Асыл мұра» еріктілер қозғалысының жобасы / Виртуалды тур Облыстық өлкетану мұражайы Аудандық өлкетану мұражайы	мәлімет	1-11 кл.жетек.	Күзгі каникул
7	«Дәстүр мен ғұрып» мектебі /арнайы жоспар бойынша/	анықтама	Утешова А.К.	Жыл бойы
8	Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс сабақтары: 1-4 классы: «Салт – дәстүр – асыл қазынам»; 5-8 классы: « Ұлттық колөнер – ұлы мұра»; 9-11 классы: «Қазақ халқының дәстүрлі мәдениетіндегі отбасылық әдеп – ғұрыптар мен салт - дәстүрлер».	Бейнеролик	1-11 кл.жетекшілері	Қараша
9	«Ұлы Жібек жолы» Түркестан қаласына саяхат ұйымдастыру («Қазақстанның киелі орындары – Қазақстанның киелі жерлерінің географиясы» жобасы аясында)	Бейнеролик	Муканова А.Ж. Класс жетекшілер	Көктемгі, жазғы каникул
11	Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс	Бейнеролик	1-11	Желтоқсан

	сағаттары: 1-4 классы: «Ұлттық ойындар»; 5-8 классы: «Ұлттық киім – асыл мұра»; 9-11 классы: «Әдептілік пен сыпайлық әдет- ғұрпы».		кл.жетекшілері	2 апта
12	Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс сағаттары: 1-4 классы: «Ең әдемі киім – ұлттық киім»; 5-8 классы: «Ұлттық салт – дәстүрлердің көне түрлері»; 9-11 классы: «Халық ауыз әдебиеті».	Бейнеролик	1-11 кл.жетекшілері	Қаңтар 2 апта
13	«Дәстүр мен ғұрып» арнайы жобасы «Қазақ халқының салт-дәстүрі, әдет-ғұрыптары туралы не білесің» 4 сыныпқа арналған онлайн викторина.	Викторина	Ибраева Ж.А.	Ақпан 4 апта
14	«Рухани қазына» кіші бағдарламасы Қазақстанның киелі жерлеріне виртуалды саяхат	Бейнеролик	1-11 кл.жетекшілері	
15	Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс сағаттары: 1-4 классы: «Қазақтың ырымдары мен тыйымдары»; 5-8 классы: «Салтым – санам, дәстүрім - дәулетім»; 9-11 классы: «Салт – дәстүр – тәрбие негізі».	Бейнеролик	1-11 кл.жетекшілері	Ақпан 2 апта
16	«Нұр Сәбеле, Ұлыстың ұлы күні!» онлайн мерекесі. (бөлек жоспар бойынша).	Бейнеролик	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	
17	«Дәстүр мен ғұрып» арнайы жобасы «Парасатты, Әйгерім » /онлайн сайыс/ 5-6 кл.	Бейнеролик	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	
18	«Дәстүр мен ғұрып» арнайы жобасы «Наурыз Аруы -2020» /онлайн сайыс/ 4кл.	Бейнеролик	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	
22	«Дәстүр мен ғұрып» арнайы жобасы «Әжелер сайысы» мектепшілік сайысы	Бейнеролик	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	
23	Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс сағаттары: 1-4 классы: «Ата жолы - ақбата»; 5-8 классы: «Қазақстанның 100 ұлттық тағамы»; 9-11 классы: «Ұлттық қол өнер – тәрбие көзі»	Бейнеролик	1-11 класс жетекшілері	Наурыз 2 апта
24	«Дәстүр мен ғұрып» жобасы Кітапханалық сабақ «Салт- дәстүр - асыл қазына».	Бейнеролик	Бисенбаева Г.Д.	
25	Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс сағаттары:	бейнеролик	1-11 класс жетекшілері	Сәуір 2 апта

	<p>1-4 классы: «Қазақстанның 100 ұлттық тағамы»; 5-8 классы: « Ұлттық мереке – ұрпаққа өнеге»; 9-11 классы: «Дәстүрлі мұра жаңғырығы» тарихы -таным.</p>			
26	<p>Ұлттық құндылықтарды қалыптастыруға арналған класс сағаттары: 1-4 классы: « Музыка – ұлттық рухтың тілі»; 5-8 классы: «Әшекейбұйымдар әлемі». ҚР Мемлекеттік рәміздер күні (бөлік жоспар бойынша).</p>	Бейнеролик	1-11 класс жетекшілері	Мамыр 2 апта
27	<p>ҚР Мемлекеттік рәміздер күні (бөлік жоспар бойынша).</p>		Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	маусым
28	<p>1-11 класс оқуш. қатысуымен «Ауылға барамын» іс шара («Екі апта ауылда» жобасы бойынша).</p>	Бейнеролик	Утешова А.К.	Жазғы каникул
<p>4. Бағыты: Отбасылық тәрбие</p>				
<p>Мақсаты: неке және отбасы мүшелерін құрметтеу құндылықтарын тәрбиелеу; отбасылық құлық; толыққанды отбасын құру үшін денсаулық құндылықтары; отбасы мен достарына деген адалдық; отбасылық дәстүрлер; жәдігерлер мен әдет-ғұрыптарды құрметтеу; ана болудың қасиеттілігі; сезім құндылықтары - сүйіспеншілік, адалдық, достық, аға-аналарды тәрбиелеу. олардың психологиялық-педагогикалық кұзыреттілігі мен балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.</p>				
1	<p>«Отбасы әлемі» жобасы: Отбасы күні «Отбасы әлемі – ғаламшар әлемі» арналған сыныптан тыс жұмыстар (жеке жоспар бойынша) /онлайн/</p>	Бейнеролик	Утешова А.К. Елеусизова Г.К. 1-11 класс жетек.	06-11.09.21
2	<p>Ата-аналар мектебінің жұмысы 1. 1, 5, 10 сынып оқушыларының ата-аналарына арналған жалпы мектептік ата-аналар жиналысы /онлайн/ - «Идеал ата-ана мектебі: біздің бала бірінші сыныпта» - «Бесінші сынып оқушыларының бейімделу ерекшеліктері». 2.Онлайн жалпымектепшілік ата – аналар жиналысы (жеке жоспар бойынша).</p>	хаптама	Муканова А.Ж. Утешова А.К. Алмағамбетова А.С. Кожамурат А.Ш. Рахымжан А.Р.	3 апта
3	<p>«Үмай» аналар мектебі (жеке жоспар бойынша).</p>	Хаттама	Утешова А.К.	Жыл бойы
4	<p>«Шапағат» әкелер мектебі (жеке жоспар бойынша).</p>	хаттама	Утешова А.К.	Жыл бойы
5	<p>Халықаралық қыздар күніне арналған қыздар апталығы (жеке жоспар бойынша).</p>	Хаттама	Утешова А.К.	қыркүйек
6	<p>«Назерке» мектеп клубының жұмысы (жеке жоспар бойынша)</p>	Хаттама	Муканова А.Ж. Кожамуратова А.Ш.	Жыл бойы

				Медбике Кайепова Г.Е.	Жыл бойы
7	«Азамат» мектеп клубының жұмысы (жеке жоспар бойынша)	хаттама		Муканова А.Ж. Қожамурат А.Ш.	Жыл бойы
8	Ерте жүктіліктің алдын алу бойынша дәріс (жеке жоспар бойынша)	хаттама		Муканова А.Ж. Балмукаш А.Ш. Кайепова Г.Е. Алмагамбетова А.С. 7-11 класс жетекшілері	Жыл бойы
9	«Отбасы әлемі» жобасы: «Отбасылық хобби, іс-шаралар», «Отбасылық дәстүрлер» .	Онлайн көрмесі		Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	қараша
10	Әйелдер күніне арналған мектепшілік онлайн концерт.	Бейнеролик		Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	Наурыз
11	«Супер ана» онлайн байқау бағдарламасы (3-4, 5-6 сыныптар)	Бейнеролик		Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	наурыз
12	«Отбасылық жаңа жылдық дәстүрлер»	Бейнероликтер		1-11 класс жетекшілері	Наурыз
13	«Ата-анамыздың жұмыс орнындағы он күн» жобасы аясында «Менің ата-анамның мамандығы» атты бейнеролик	бейнеролик		5-8 класс жетекшілері	Сәуір
14	15 мамыр – Жалпыхалқық отбасылар күні (жеке жоспар бойынша).	мәлімет		Утешова А.К. Сарыбаева Г.А.	15 мамыр
15	Рухани – жыныстық тәрбие бағдарламасының өткізу			1-11 кл.жетек.	Оқу жыл бойы
5. Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие					
Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қатынасты қалыптастыру, жеке тұлғаның экономикалық ойлауы мен экологиялық мәдениетін дамыту, қайталанбас құндылық ретінде табиғатты сүю; кіші Отан ретінде туған табиғатқа деген сүйіспеншілік.					
1	«Ғаза әлем» еріктілер қозғалысы жобасы аясында: «Бұл менің коқысым емес, бірақ бұл менің Жерім!» мектеп эко-жобасы /онлайн/	Бейнеролик		1-11 кл.жетекшілері	Қыркүйек 4 апта
2	«Алғашқы да менің өлкемде алтын болудың уақыты келді» Табиғи материалдан жасалған суреттер мен колонер онлайн көрмесі «Экологиялық тәрбие бойынша класс сағаттары (жеке жоспар	Бейнеролик		Сарыбаева Г.А.	Қыркүйек
3		мәлімет		1-11 кл.класс	Оқу жыл бойы

	бойынша).	Мәлімет	жетекшілері	1 рет айна
4	«Еңбек – елдің мұраты» жобасы аясында: Виртуалды тур: «Жүз жол – сенікі» 9-сынып оқушыларының Ақтөбе қаласындағы колледждерге сапары	Мәлімет	Муканова А.Ж. 9 кл.жетекшілері	Қазан
5	«Еңбек – елдің мұраты» жобасы аясында: «Менің отбасымдағы мамандықтар» 2-4 сынып оқушылары арасында сурет салу байқауы /онлайн/	Байқау	Ибраева Ж.А.	Қазан
6	«Үнем – қоғам қуаты» арнайы жобасы аясында «Су – баға жетпес сый» суды үнемдеу туралы бейнероликтер шығару /онлайн/	Бейнеролик	Ибраева Ж.А. 5-6 кл.жетекшілері	қазан 3 апта
7	«Газа Әлем» волонтерлік қозғалысы жобасы аясында: «Мен сияқты істе, бізден жақсы жаса!» қалдықтарды сұрыптау бойынша шеберлік сабағы)	Бейнеролик	Сарыбаева Г.А. «Бірлік» мектептік еріктілер қозғалысының мүшелері (8-сынып оқушылары)	Қазан 2 апта
8	«Еңбек – елдің мұраты» жобасы: 8, 9 сынып оқушыларынан арасында пән арқылы сұранысқа ие мамандықтарды анықтау үшін сауалнама жүргізу	Онлайн сауалнама	Алмағамбетова А.С.	қараша
9	«Үнем – қоғам қуаты» арнайы жобасы аясында қайта өңделген материалдардан «ЭКОАРТ» мектепшілік қолөнер байқауы	Байқау	Сарыбаева Г.А. 2-7 кл.жетек.	Қараша 2 апта
10	«Газа Әлем» еріктілер қозғалысының жобасы: «Құстарға тамақтандыру» мектепшілік акциясы	Акция	Ибраева Ж.А.	Желтоқсан Қаңтар
11	«Газа Әлем» еріктілер қозғалысының жобасы: «Екінші өмір» мектеп акциясы (макулатура жинау)	Акция	Ибраева Ж.А.	Желтоқсан
12	Жоғары сынып оқушыларына арналған мамандық бойынша табысты азаматтармен кездесу («Рухани жаңғыру» аясында).	Онлайн кездесу	Муканова А.Ж. 9-11 кл.жетек.	Қаңтар

8	«Табиғат бесігінде» – экологиялық десант: «Мектеп ауласы – біздің бет-бейнеміз» акциясы	Акция	Сарыбаева Г.А. «Болашақ» МП	сәуір
9	«Елбек – елдеді мұраты» жобасы аясында: Ата-аналар мен 8, 9 сынып оқушылары үшін онлайн кәсіптік бағдар күші	Бейнеролик	Муканова А.Ж. 9,10кл.жетек.	Сәуір
10	«Елбек – елдеді мұраты» жобасы аясында: «Ата-анамен жұмыста 10 күн»	Бейнеролик	Муканова А.Ж. 9-11 кл.жетек.	Сәуір
11	«Мамандықты дұрыс таңдау – мансап құрудың алғашқы қадамы» атты сынып сағаттары, диспуттар, әңгімелер өткізу.	Бейнеролик	8-9 кл.жетекшілері	Сәуір
12	1-8,10 сынып оқушыларына кәсіптік бағдар беру бойынша сынып сағаттары	Мәлімет	1-8,10 кл.жетекшілері	Сәуір
13	«Үнем – қоғам қуаты» жобасы аясында: «Мектепте және үйдегі су қуатын тұтыну» экологиялық іс шара	Челлендж	Сарыбаева Г.А. 4-7 класс жетек.	Сәуір
13	«Ірте жастан экологиялық мәдениет» жобасы аясында : «Жад бағы» мектепшілік іс –шара (Ұлы Отан соғысында қайтқандардың жадына)	Акция	1-11 класс жетекшілері, ата - аналары	Сәуір - мамыр
14	«Менің атаулы ағашым»	акция	11 класс оқушылары	Сәуір - мамыр
15	Орт қауіпсіздігі ережелерінің курсы өткізу		1-11 кл.жетек.	Жыл бойы
6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу				
Мақсаты: әр адамның интеллектуалдық мүмкіндіктерін, қолбасшылық қасиеттері мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетті, соның ішінде балалардың кибер мәдениеті мен кибер гигиенасын дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.				
1	Пәндік олимпиада		Ермуханова А.Ж.	қараша
2	Ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу бойынша сынып сағаттары – киберкультура және кибергигиена	Мәлімет	5-11 класс жетек.	Желтоқсан 2 апта
3	Үйде, көшеде, қоғамдық орындарда қауіпсіз жүріс-тұрыс ережелері бойынша жалдынамалар конкурсы	жалдынама	5-11 класс жетек.	29.12.2021

4	"Men ONLINE" жалпыреспубликалық акциясына қатысу.	Онлайн акция	Сарыбаева Г.А. 1-11 кл.жетек.	Қаңтар
5	"Интернеттен пияны мен пайдасы" Онлайн сурет байқауы.	Байқау	Сарыбаева Г.А. 1-4 кл.жетек.	Қаңтар
6	Ақпан айы халықаралық ойын	Ойын	Ермуханова А.Ж.	Ақпан
7	"Ермұхамет" - республикалық байқау	Байқау	Ермуханова А.Ж.	Ақпан
8	"Ақсұару" халықаралық байқауы	Байқау	Ермуханова А.Ж.	Ақпан
9	МАН /мектеп, облыстық туры/	Байқау	Ермуханова А.Ж.	Ақпан -наурыз
10	Викторина «Сіз бізді оқыдыңыз ба?» 7-8 сыныптар	Викторина	Бисенбаева Г.Д.	Сәуір 2 ағта
11	«Адам және табиғат» - Бүкілресейлік байқау	Байқау	Ермуханова А.Ж.	сәуір
12	«Үміт» жобасы аясында: «Олар Отан үшін шайқасты» электронды презентациялар байқауы	Байқау	Имандосова С.А.	мамыр
7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие				
Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Үшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының лебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру, эстетикалық талғам мен сезімнің эстетикалық санасын, халықтардың ұлттық мәдениеттері құндылықтарына көркемдік-эстетикалық сезімталдықты қалыптастыру.				
1	Халықаралық бейбітшілік күніне арналған бірыңғай ақпараттаңдыру сағаты «Бейбітшілік күні. Әлем сенен басталады»/ онлайн/.	Мәлімет	Эльмурзаева Н.С. Айдарова Т.Ж.	Қыркүйек 3 ағта
2	Толерантылық онлайн сабақтары	Мәлімет	1-11 класс жетек.	Қазан
3				
4	«Балалық шаққа саяхат» («Минута славы» жобасы аясында) 1-4 сыныптар арасында балалар әндерінен байқау/онлайн/	Онлайн байқау	Атай Ш.А. Сарыбаева Г.А.	Күзгі каникул
5	Мектепшілік «Айгөлек» сайысы («Минута слава» жобасы аясында) 5-7 сыныптар арасында.	Онлайн байқау	Атай Ш.А. Сарыбаева Г.А.	Күзгі каникул
6	Аяз атаның шеберханасы.	Онлайн байқау	Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	
7	Жаңа жылдық мерекелер.	Онлайн	1-11 кл.жетек.	Қысқы каникул

№	"Инноплан" театр үйірмесінің жұмысы.	Есеп	Суйалина А.А.	Жыл бойы
9	Абай оқулары	Онлайн мәнерлеп оқу	Утешова А.К.	Ақпан
10	«Театрға саяхат» виртуалды экскурсия	Бейнеролик	Кл.жетекшілері	27 наурыз
11	Лахпанов ат. Ақтөбе облыстық театр. онлайн саяхат.		1-11 кл. жетек.	Көктемгі каникул
12	«Үшқыр ой аланы» оқушылар қозғалысы дебатының жұмысы (жеке жоспар бойынша).	Есеп	Байманов А.Н.	Жыл бойы
13	«Алғыс айту Асыл қасиет»	Мәлімет	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	1 наурыз
14	«Балалар және театр» жобасын жүзеге асыруға арналған сынып сабақтары 1-4 ұшық - «Балалар театрының тарихы» 5-7 ұшық - «Театр туралы сөйлесейік» 8-9 ұшық - «Театрдың сиқыры» 10-11 ұшық. «Театр толып жатыр...»	Бейнеролик	1-11 кл.жетекшілері	сәуір
15	Онлайн фестивалі «Алтын қазына» - Қазақстан халықтарының бірлігі күні (жеке жоспар бойынша)	фестиваль	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	мамыр
16	«Қазақстан – тату ел» онлайн сурет байқауы.	Байқау	Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	Мамыр
17	«Әрқашан күн сөнбесін!» асфальтқа сурет салу байқауы.	байқау	Сарыбаева Г.А. Ибраева Ж.А.	Маусым
8.	Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты			
	Мақсаты: салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың, дене шынықтырудың құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру.			
1	«Денсаулық күні» жобасы / «Біргеміз: Саулық» жобасы «Біз өмірді таңдаймыз!» еріктілер қозғалысының мектеп челленджі аясында. /желіде	Бейнеролик	Сарыбаева Г.А.	09.09.
2	Спорттық секцияларды ұйымдастыру.	Есеп	Тренерлер	02.09
3	«Біз салауатты өмір салты үшін!» тақырыбында аудандық орталық ауруханасының «Салауатты өмір салты» кабинетінің дәрігерлерімен онлайн кездесу өтті.	Кездесу	Муканова А.Ж., Кожамуратова А.Ш.	Қазан Сәуір

				Кайепова Г.Е.	
	сынып оқушыларына арналған «Дұрыс тамақтану – денсаулық күні» атты мектепшілік үгіт-насихат топтары сайысы /онлайн	Онлайн сайыс		Кожамуратова А.Ш.	16 қазан
	саншідің алдын алу апталығы/онлайн/.	Мәлімет		Мектептің СППС мүшелері	Қазан айының 4 аптасы
	Кәсіпсіздік әңгімелері «Үсіктің алдын алу», «Абайлаңыз, жұқа мұз»	Бейнеролик		Класс жетекшілері	1-30.11.
	8-11 сынып оқушыларымен Дүниежүзілік туберкулезге қарсы күрес күніне арналған дәрістер, кездесулер /онлайн/	Инстаграмм тікелей эфир		Кайепова Г.Е. Фтизиатр дәрігер Тойманов С.Е.	қараша
8	Нашақорлықтың, шылым шегудің, алкогольизмнің, уытқұмарлықтың алдын алу бойынша онлайн класс сағаттары.	Мәлімет		1-11 класс жетекшілері	3 апта
9	«Біз салауатты өмір салты үшін!» постер онлайн байқауы.	Байқау		Сарыбаева Г.А.	қараша
10	«Біз салауатты өмір салтын таңдаймыз!» 8-сыныптардың мектепшілік үгіт-насихаттық онлайн сайысы. («Денсаулық күні» жобасы аясында),	Сайыс		Кожамуратова А.Ш.	желтоқсан
11	«Стресс, стрестік жағдайлардан шығу стратегиялары» танымдылық сағаты	Мәлімет		Алмағамбетова А.С.,Рахымжан А.Р.	14.12
12	«Денсаулық күні» жобасы: Халықаралық ЖИТС-ке қарсы күрес күніне арналған «Салауатты Қазақстанға қадам!» онлайн акциясы.	Акция		Кожамуратова А.Ш.	Желтоқсан
13	«Денсаулық күні» жобасы: Онлайн Дөңгелек үстел «Салауатты өмір сүре-өз сенімен бірге болу» 8-9кл. қыздарымен кездесу	Кездесу		Муканова А.Ж. Кожамуратова А.Ш. Кайепова Г.Е.	Желтоқсан
14	Шанғы кросс. «Қыс қызықтары» мектепшілік сайыс.	сайыс		ДШ мұғалімдері	Қаңтар
15	«Салауатты өмір салты» суреттер байқауы.	байқау		Сарыбаева Г.А.	Қаңтар

16	«Мерген ару» ағу жарысы	жарыс	Салимжан Н.К.	Ақпан
17	Шағын футбол	ойын	ДШ мұғалімдері	Ақпан
18	Дүниежүзілік туберкулезге қарсы күрес күні (24.03).	мәлімет	Кайепова Г.Е.	наурыз
19	Наурыз мейрамын тойлауға арналған спорттық шаралар.	Сайыс	ДШ мұғалімдері	наурыз
20	«Денсаулығына зиян келтірме» қабырға газеті байқауы	Байқау	Сарыбаева Г.А.	наурыз
21	«Қазақстан халықтарының ойындары» мектепшілік іс-шара (3-4 сыныптар)	Ойын	ДШ мұғалімдері	Сәуір
22	Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған спорттық іс-шаралар (5-6 сыныптар).	Ойын	ДШ мұғалімдері	Сәуір
23	«Денсаулық күні» жобасы аясында «Біз салауатты өмір салтын таңдаймыз!» акциясы (8-11 кл)	Акция	Сарыбаева Г.А.	Сәуір
24	«Біздің өмірдегі дәрумендер» атты мектепшілік үгіт-насихат топтары сайысы	сайыс	Қожамуратова А.Ш.	Сәуір
25	Мамыр мерекелеріне арналған спорттық шаралар.	Жарыс	Секция үйірмелерінің жетек.	мамыр
26	Зиянды заттардың алдын алу профилактикасының курсынын өткізу		1-11 кл.жетек-рі	Оқу жыл

Маусым

Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.

1	ҚР мемлекеттік рәміздер күні (жеке жоспар бойынша)	мәлімет	Утешова А.К. Сарыбаева Г.А. Шамшиева Н.К.	4 маусым
2	«Бала еңбегін пайдаланбаған 12 күн» (жеке жоспар бойынша)	хаттама	Муканова А.Ж., Қожамуратова А.Ш.	1-12.06

Рухани-танымдық тәрбие

1	1 маусым – Халықаралық балаларды қорғау күні (жеке жоспар бойынша).	бейнеролик	Утешова А.К., Қожамуратова	01.06.
---	---	------------	-------------------------------	--------

				А.Ш. Сарыбаева Г.А. Шамшиева Н.К.	
«Мектептің өзін-өзі басқаруы»					
1	«Болашақ» Мектеп парламентінің жұмысын ұйымдастыру (жеке жұмыс жоспары бойынша)	хаттама		Сарыбаева Г.А. Аббасов А.	Жыл бойы
2	ББҰ «Жас қыран» және «Жас Ұлан» жұмысын ұйымдастыру (жеке жұмыс жоспары бойынша)	хаттама		Ибраева Ж.А. Жумағалиева А.	Жыл бойы

Барлығы 30 бет
Нөмірленген, бау өткізілген және мермен бекітілген.
«№4 Хромтау орта мектебі» ҚММ директоры
Жұртқанов Б.М.
2010 жылғы

